



Prime & Store Cattle 24 August 2017

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Paisley Farm	4	Prime steer(Angus)	HRL	CM	544	\$ 1,631.25	\$ 3.00
501	Paisley Farm	9	Prime Steers (Ang/Her x)	HRL	CM	511	\$ 1,541.89	\$ 3.02
502	Paisley Farm	6	Prime Steers (Here)	HRL	CM	475	\$ 1,406.00	\$ 2.96
503	Paisley Farm	2	Prime Steers (Angus)	HRL	CM	463	\$ 1,341.25	\$ 2.90
504	SH & EK Dalley	2	Prime Steers	HRL	CM	680	\$ 2,040.00	\$ 3.00
505	SH & EK Dalley	1	Prime Steer	HRL	CM	500	\$ 1,320.00	\$ 2.64
505a	RH Gould	1	Prime Steer (Green Shoulder)	HRL	CM	630	\$ 1,801.80	\$ 2.86
506	JVG Holdings	1	Prime Steer	HRL	CM	530	\$ 1,452.20	\$ 2.74
507	MJ Thomas	2	Prime Steers	HRL	C10	663	\$ 1,954.38	\$ 2.95
508	Valetta Pastures	4	Prime Steers	HRL	C6	621	\$ 1,826.48	\$ 2.94
509	Valetta Pastures	1	Prime Steer	HRL	C6	600	\$ 1,686.00	\$ 2.81
510	BG & CM Murdoch	4	Prime Steers	HRL	CM	504	\$ 1,475.99	\$ 2.93
511	BG & CM Murdoch	2	Prime Steers	HRL	CM	558	\$ 1,644.63	\$ 2.95
512	Mayfield St Johns	2	Prime Steers	HRL	CM	465	\$ 1,288.05	\$ 2.77
513	Fastnic Ltd (MC)	2	Prime Steer	HRL	C2	495	\$ 1,326.60	\$ 2.68
530	Paisley Farm	6	Prime Heifers (Angus)	HRL	CM	491	\$ 1,423.41	\$ 2.90
531	Paisley Farm	2	Prime Heifers (Hereford)	HRL	CM	530	\$ 1,531.70	\$ 2.89
532	Valetta Pastures	3	Prime Heifers (Her/Fr x)	HRL	C6	578	\$ 1,642.46	\$ 2.84
533	Valetta Pastures	3	Prime Heifers (Her/Fr x)	HRL	C6	475	\$ 1,344.25	\$ 2.83
534	Fastnic Ltd (MC)	2	Prime Heifer	HRL	C2	435	\$ 1,174.50	\$ 2.70
538/39	Scottville Farm	13	Prime Heifers	PWA	CM	530	\$ 1,431.00	\$ 2.70
540	Scottville Farm	6	Prime Heifers	PWA	CM	530	\$ 1,431.00	\$ 2.70
541	Scottville Farm	5	Prime Heifers	PWA	CM	507	\$ 1,358.76	\$ 2.68
544	J Boulton	1	Prime Heifer	HRL	CM	350	\$ -	\$ -
545	Stuartfield Farm (MC)	3	Prime Cow	HRL	C10	522	\$ 970.31	\$ 1.86
546	Stuartfield Farm (MC)	4	Prime Cow	HRL	C10	479	\$ 861.75	\$ 1.80
547	Stuartfield Farm (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C10	400	\$ 640.00	\$ 1.60
549	Clemence Drilling	2	Prime Bulls (Lowline)	HRL	CM	443	\$ 1,097.40	\$ 2.48
550	Clemence Drilling	1	Prime Bull (Lowline)	HRL	CM	445	\$ 1,103.60	\$ 2.48
551	Davison Family Holdings (MC)	1	Prime Cow	HRL	C10	730	\$ 1,460.00	\$ 2.00
552	Davison Family Holdings (MC)	1	Prime Cow	HRL	C10	350	\$ -	
553	C & B Goodtimes Ltd	5	Prime Cow	HRL	CM	652	\$ 1,356.16	\$ 2.08
554	Pannett Dairies (MC)	2	Prime Heifer	HRL	C5	575	\$ 1,311.00	\$ 2.28
555	Pannett Dairies (MC)	2	Prime Cow	HRL	C5	585	\$ 1,158.30	\$ 1.98
556	Fastnic Ltd (MC)	10	Prime Heifer	HRL	C2	495	\$ 1,162.08	\$ 2.35
557	Fastnic Ltd (MC)	8	Prime Heifer	HRL	C2	388	\$ 837.00	\$ 2.16
558	Tribit Ltd (MC)	1	Prime Cow	HRL	C2	415	\$ 705.50	\$ 1.70
558a	Tribit Ltd (MC)	1	Prime Cow	HRL	C2	655	\$ 1,270.70	\$ 1.94

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
559	Tribit Ltd (MC)	11	Prime Heifer	HRL	C2	485	\$ 1,233.04	\$ 2.54
574	Tribit Ltd (MC)	5	Prime Heifer	HRL	C2	339	\$ 800.04	\$ 2.36
575	Fastnic Ltd (MC)	2	Prime Bull	HRL	C2	545	\$ 1,515.10	\$ 2.78
	Stores							
517	G McKenna	3	Yrlg Her/Fr x Steers	HRL	CM	202	\$ 730.00	\$ 3.62
518	G McKenna	3	Yrlg Her/Fr x Steers	HRL	CM	190	\$ 650.00	\$ 3.42
519	G McKenna	11	Yrlg Her/Fr x Heifers	HRL	CM	210	\$ 750.00	\$ 3.56
520	G McKenna	4	Yrlg Her/Fr x Heifers	HRL	CM	234	\$ 650.00	\$ 2.78
521	J & N Tod	12	Yrlg Fr Steers	HRL	CM	294	\$ 795.00	\$ 2.70
524	JWK & EA Mathers	4	Yrlg Her/Fr x Steers	HRL	C10	236	\$ 720.00	\$ 3.05
525	JWK & EA Mathers	3	Yrlg Ang/Fr x Steers	HRL	C10	200	\$ 645.00	\$ 3.23
526	JWK & EA Mathers	4	Her/Fr x Heifers	HRL	CM	228	\$ 720.00	\$ 3.16
527	Belborough Holdings	12	Yrlg Fr Bulls	HRL	CM	203	\$ 670.00	\$ 3.30
528	Belborough Holdings	18	Yrlg Fr Bulls	HRL	CM	159	\$ 570.00	\$ 3.59
529	Belborough Holdings	4	Yrlg Her/Fr x Bulls	HRL	CM	171	\$ 500.00	\$ 2.92
560	C England	4	R1 Her/Fr x Bulls	HRL	CM	180	\$ 530.00	\$ 2.94
561	PA & CM Hull	4	R1 Fr Bulls	HRL	CM	206	\$ 620.00	\$ 3.01
562	Fastnic Ltd (MC)	2	R2 Heifer	HRL	C2	310	\$ 640.00	\$ 2.06
563	Fastnic Ltd (MC)	3	Yrlg Here/Fri X Heifer	HRL	C2	250	\$ 710.00	\$ 2.84
566	H Shore	2	Heifer Calves	PWA	C9	123		\$ -
567	H Shore	3	Bull Calves	PWA	C9	190	\$ 425.00	\$ 2.24
568	H Shore	2	Bull Calves	PWA	C9	130	\$ 360.00	\$ 2.77
569	H Shore	1	Bull Calf	PWA	C9	175	\$ 500.00	\$ 2.86
570	H Shore	3	Heifer Calves	PWA	C9	180	\$ 470.00	\$ 2.61
571	TJ & SA Farming	2	Yrlg Her/Fr x m/sex	HRL	CM	260	\$ 860.00	\$ 3.31
572	JWK & EA Mathers	1	Yrlg Fr Heifer	HRL	C10	180	\$ 340.00	\$ 1.89
573	C England	1	R1 Fr x Bull	HRL	CM	240	\$ 485.00	\$ 2.02

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.